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اقتصاد کیش -   نبی اله قاسمی؛ فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که با حضور 
جمعی از اصحاب رسانه در سالن رازی مرکز همایشهای بین المللی 
جزیره کیش برگزار شد با گرامیداشت یاد و خاطره شهید صارمی  
و روز خبرنگار در سخنانی خطاب به اصحاب رسانه  گفت: خدا 
را شاکریم که شما هستید و جامعه از حضور شما آگاه است  و 
امور توسط شما به  آن شکلی که واقعیت دارد نشان داده می شود.  
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، وی افزود:  شما دارای نگاه های 
بیطرف ، منصفانه  و امانتداران متعهد هستید؛ در روزگاری که دشمن 
در فکر القای نادرست روایت هاست امروز نقش پر رنگ شما 
اصحاب رسانه و خبرنگاران عزیز در صحنه ها نقش آفرینی می 
کند و در جنگ تحمیلی 12 روزه اخیر اگر شجاعت و صداقت و 
حقیقیت بینی شما نبود قطعا امنیت و انسجام امروز  حاصل نمی 
شد. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با بیان اینکه دشمن 
به دنبال وارونه کردن روایت ها در جنگ بود اما به یاری خدا این 
حضور در میدان و صداقت و شجاعت شما اجازه انحراف را نداد 
افزود: یکپارچگی شما باعث شد  آنچه که در انتهای قضیه و دستاورد 
این جنگ بود همگرایی بی نظیری باشد که امروز در میان مردم 
وجود دارد و اتفاق افتاده است. در فضایی که دشمن به دنبال گرفتن 
ارزش های دینی و معنوی است حضور شما اصحاب رسانه این 
نقشه را هم نقش بر آب کرد . وی بیان داشت: یکی از مصادیق این 
همگرایی ایام ده روزه محرم بود که رنگین کمانی از ارادت مردم 
نسبت به موازین شرعی و مذهبی دیده شد  و شما به خوبی  آن را 
منعکس کردید به واقع یکی از بارزترین عزاداریها در سطح کشور در 
جزیره کیش رقم خورد و همه به آن اذعان داشتند . وی افزود: نقش 
شما در انعکاس اخبار؛ نقشه های شوم دشمن را نقش بر آب کرده 
و این موضوع کماکان ادامه دارد و استمرار خواهد داشت. وی با 
اشاره به اهمیت مسئله امید تاکید کرد: آنچه که امروز مهم است ایجاد 
امیدواری در میان مردم و تبیین دستاورها و تلاشهای نظام است؛ 
اگر نقطه مثبتی وجود دارد و توانمندی سازنده ای مشاهده می شود 
به آن بپردازیم و این نکته حیاتی است . خوشبختانه وفاق و همدلی 

خوبی بین مسئولان تصمیم گیرنده در جزیره وجود دارد و باید آن 
را به فال نیک گرفت و این موضوع امر مثبتی برای ایجاد امیدواری 
برای  آیندگان است و بایستی  برای حوزه خبرو رسانه در اولویت 
اول باشد .فراموش نکنیم امروز قلم شما در برابر جنگ سخت و نرم 

دشمن ایستاده و این رسالت مهم اصحاب رسانه است .
نبی اله قاسمی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اگر فعالیت 
های انتظامی جنبه عمومی پیدا نکند و دستاورهای پلیس به سمع 
و نظر مردم نرسد امیدواری و احساس امنیت در بین مردم ایجاد 
نخواهد شد و به همین خاطر پازل پلیس با اطلاع رسانی درست 
کامل می شود و خوشبختانه این مهم در مجموعه ما به درستی پیش 
می رود. وی با تاکید به اینکه امن ترین نقطه گردشگری کشور بدون 
هیچ تردیدی جزیره کیش است و دغدغه ای در خصوص تامین 
امنیت  در اینجا وجود ندارد گفت: جامعه کیش  جامعه  همراهی 

است و امنیت را یکی از پایه های گردشگری  و توسعه و پیشرفت 
جزیره و پیشبرد امور می دانند و همکاران من کارشان را به بهترین 
وجه انجام می دهند و خوشبختانه وضعیت در همه مولفه ها قابل 

دفاع است. 
فرمانده ویژه انتظامی کیش دراین  مراسم گفت: ما در کاهش جرایم 
از اول سال تا به امروز رتبه اول را داشتیم؛ میانگین کاهش سرقت در 
کشور 17 تا 18 در صد گزارش شده است در حالیکه ما در جزیره 
کیس  50 درصد نسبت به سال گذشته کاهش سرقت داشتیم و می 
توانیم بگوییم سرقت در جزیره وجود ندارد و یکی از فاکتورهای 
قابل دفاع برای ما است. وی با اشاره به موضوع اتباع غیر مجاز 
ادامه داد: تعداد قابل توجهی از ساخت پروژه های عمرانی وابسته 
به حضور اتباع خارجی که گاها غیر مجاز هم هستند می باشد. ما 
موظف به خارج کردن اتباع غیر مجاز از جزیره هستیم و تاکنون 
2200 نفر از اتباع از کیش خارج شدند اما می دانیم بسیاری از 
فعالیت ها وابسته به این نیروهای کار خواهد بود و ما آمادگی  داریم 
در جهت تسهیل ورود اتباع دارای مجوز با مداخله شرکت ها و 
موسسات کاریابی به صورت موثر عمل نماییم تا این  نیروها برای 
امور عمرانی مورد استفاده قرار بگیرند. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود به ساماندهی موتورهای سارژی باهمکاری تمام بخش 
های مرتبط اشاره کرد و گفت:اقدام دیگر بین بخشی ساماندهی 
موتور سیکلت های شارژی در سطح جزیره بود که عدم امنیت و 
نارضایتی خاطر مردم را ایجاد کرده بود ولی  با اقدام به موقع شورای 
تامین و دستگاههای مرتبط اقدامات خوبی انجام شده و باید این 

شرایط را با همراهی همه دستگاهها حفظ کرد.
وی با اعلام این خبر که  در 8 ماه گذشته ساخت و ساز قریب 

به 18 هزار متر مربع نیاز عمرانی پلیس جزیره را شروع کردیم و 
با سرعت این اقدام در حال پیشرفت است افزود: قدمهای مثبتی 
برداشته خواهد شد و نزدیک به 150 واحد سازمانی برای پرسنل 
نیروی انتظامی و خانواده های آنان در حال ساخت است و قطعا 

خروجی آن به امنیت خاطر مردم برخواهد گشت. 
فرمانده ویژه انتظامی و پایگاه دریابانی کیش در بخش دیگری  از 
سخنان خود به ایجاد پلیس گردشگری اشلره کرد  و گفت :با مشاوره 
ها و نظرات کارشناسی  در منطقه گردشگری چون کیش بواسطه  
الزاماتی که وجود دارد حضور پلیس گردشگری جز ملزومات 
خواهد بود. پلیس گردشگری وظایف خاص خود را دارد که  با 
تخصص و آموزش  بتوانند امور مرتبط با گردشگران را انجام دهد 
. این پلیس با پوشش خاص تمام امور مربوط به گردشگری از 
برگزاری رویدادها  ؛ رسیدگی به پرونده ها و دغدغه های مختلف  
گردشگران  و تمامی امورات مرتبط با گردشگری را با  رویکردی 

جدید و شرایط کاری متفاوت انجام خواهد داد.
وی در بخش دیگری سخنان خود به ارائه  آمار و ارقام عملکردی 
پلیس کیش پرداخت و گفت: از ابتدای سال 1404تا به امروز 47 
درصد کاهش سرقت و 30 درصد کاهش آمار تصادف را داشته 
ایم. وی از اضافه شدن نیروهای خدوم پلیس راهور در کیش و 
توجه به فرهنگ والای رانندگی  و انضباط ترافیکی  در کیش خبر 
داد. قاسمی  هم چنین  کاهش جرایم سایبری در کیش را به میزان 
20 درصد عنوان نمود  و آگاهی مردم در این خصوص را بسیار 
مهم ارزیابی کرد. قاسمی با بیان اینکه کشف مواد مخدر معضل 
بسیار مهمی بود و همه واحدها بسیج شدند اعلام کرد: کشف مواد 
مخدر نسبت به سال گذشته 51 درصد بیشتر شده و جمع آوری 

معتادان متحجر و بازپروری آن ها نیز 168 درصد افزایش داشته 
است. در سطح عرضه مواد مخدر هم 90 درصد نسبت به پارسال 
توفیق حاصل شده است. وی از کاهش  56 درصدی کلاهبرداری  
در کیش خبر داد و افزود: رضایتمندی از عملکرد پلیس و فوریت 
ها با تماس ماموران ما از چگونگی کمیت و کیفیت ارزیابی می 
شود و در این حوزه رضایتمندی تقریبا صد در صدی داشته ایم که 
نماد اعتماد مردم به پلیس کیش است. وی همچنین با بیان اینکه به 
فعالیت حوزه دریابانی کیش کمتر پرداخته می شود گفت: افزایش 
112 درصدی کشفیات سوخت غیر مجاز در حوزه دریا داشته 
ایم. قاسمی با اعلام آمار فعالیت انواع شناورها در جزیره کیش 
ادامه داد:  270 شناور تفریحی فعال؛  350 شناور صیادی؛ 150 
شناور تجاری و 30 شناور یدک کش و مسافرتی فعال است و 
تمام مناسبات آنها در حوزه دریابانی از ایمنی تردد  تا امور اداری 
و ... با کمترین مشکل در حوزه دریابانی  انجام می شود. در حوزه 
فرودگاه هم فرودگاه کیش به عنوان یکی از فرودگاههای پر تردد 
کشور استقرار پلیس به بهترین شکل انجام شده  و همکاران ما 
کارشان را به درستی انجام می دهند . وی افزود: خدمات متفاوتی 
چون شماره گذاری و پلاک گذر و وظیفه عمومی و... خدمات 
جانبی پلیس کیش هستند که دیده نمی شود اما به بهترین شکل 
در حال انجام است و سامانه 197 هم پاسخگوی مردم است و 
طبق آمار رضایتمندی حداکثری مردم از عملکرد پلیس کیش 

وجود داشته است.
فرمانده ویژه انتظامی و پایگاه دریابانی کیش در بخش پایانی سخنان 
خود برای اصحاب آرزوی توفیق کرد و در ادامه مراسم پاسخگوی 

سوالات خبرنگاران بود.

امنیت یکی از پایه های توسعه و پیشرفت کیش است
نبی اله قاسمی؛ فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش :

گروه فرهنگ و هنر -      علیرغم اینکه خبر صحت و سلامتی محمود فرشچیان 
طی روزهای گذشته از طریق همسر این هنرمند پیشکسوت اعلام شده بود، وی 

سحرگاه دیروز در 94 سالگی درگذشت.
محمود فرشچیان هنرمند پیشکسوت نگارگر و نقاش، در آمریکا درگذشت. 

همچنین علیرضا اسماعیلی دبیر فرهنگستان هنر با تأیید خبر درگذشت این هنرمند 
پیشکسوت بیان کرد: ارتباط ما از طریق همسر ایشان است و ما نیز دیروز صبح خبر 

درگذشت این هنرمند پرآوازه را از همسرشان شنیدیم.
وی همچنین گفت: برای مراسم یادبود یا اعزام پیکر ایشان به ایران، باید با خانواده 

فرشچیان هماهنگ کنیم و بعد از آن اعلام عمومی خواهد شد.

 

 بدرود با محمود فرشچیانبدرود با محمود فرشچیان

امنیت یکی از 
پایه های توسعه 
و پیشرفت کیش 

است

نبی اله قاسمی؛ فرمانده انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش :
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برگزاری خیمه هنر کیش؛ برای تقویت 
پیوند هنرمندانه با فرهنگ عاشورایی

مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش  مطرح کرد؛

مالکان خودرو با پلاک منطقه آزاد می توانند 

نسبت به دریافت پلاک ملی اقدام نمایند 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد خبر داد:  استاندار هرمزگان:

رسانه، ابزار شفافیت و ناظری هوشمند 
برای تقویت اعتماد عمومی است

از ریشه های مشترک تا تقویت مراودات بین المللی ؛ 

راهبردهای راهبردهای 
بهره گیری از مدیر بهره گیری از مدیر 

عامل  بومی در عامل  بومی در 
شکوفایی  اقتصادی  شکوفایی  اقتصادی  

قشمقشم


